
Stránka 1 z 4 
 

 
ev. č. 243/20/99 

 
Rámcová smlouva o dílo 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu 
se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. 
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 
IČO: 004 09 316 
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a  
Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou představenstva 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem spis.zn.: B 43 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 

Matěj Zikmundovský 

narozena dne:  

trvale bytem:  
bankovní spojení: č.ú.  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
(objednatel nebo poradce dále jen „smluvní strana“) 
 
(objednatel a poradce dále také společně jen „smluvní strany“) 
 
tuto  
 

 
Rámcovou smlouvu o dílo 

 
 

Čl. 1.  
Předmět smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dle dílčích 

objednávek dílo spočívající v dramaturgii, grafickém zpracování materiálu pro kurátora 
pražských náplavek (dále i jen „dílo“). 

2. Dílo bude zhotoveno a předáno vždy dle termínů stanovených v jednotlivých písemných 
objednávkách. 

3. Každá objednávka bude obsahovat: 
a) Termín zadání 
b) Rozsah práce včetně počtu hodin 
c) Termín plnění 

4. Kontaktní osobou na straně objednatele, která je oprávněna zadávat požadavky na 
zhotovení díla a předávat a přijímat informace a dokumenty v souvislosti s předmětem této 
smlouvy je: 
, kurátor pražských náplavek, email:  



Stránka 2 z 4 
 

 
 
 
 

Čl.2.  
Práva a povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel prohlašuje, že k realizaci díla podle této smlouvy má dostatečné odborné znalosti 

a schopnosti a že si není vědom žádné překážky, která by bránila řádnému plnění této 
smlouvy. Zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy není podřízeným objednatele, je však 
vázán jeho pokyny ohledně tvůrčího záměru objednatele. 

2. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo sám, subdodavatele smí využít jen s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. Náklady zhotovitele na zhotovení díla jsou zahrnuty v 
ceně díla, ledaže by objednatel zhotoviteli písemně nebo emailem potvrdil jejich uhrazení 
nad rámec ceny díla. 

3. Zhotovitel je povinen včas informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou mít 
vliv na výslednou podobu díla a termín zhotovení díla, jakož i o všech skutečnostech pro 
zhotovení díla podstatných, a v případě výhrad objednatele po projednání zajistit nápravu. 

 
 

Čl. 3.  
Odměna a náhrada nákladů 

 
1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za řádný výkon jeho činnosti dle této smlouvy 

odměnu to ve výši 900,- Kč bez DPH (slovy: devět set korun českých) za jednu hodinu, 
nejvýše však 100. 000,- Kč bez DPH (slovy: sto tisíc korun českých) za celou dobu trvání 
této smlouvy. Zhotovitel není plátcem DPH. Odměna zahrnuje veškeré náklady spojené se 
zhotovením díla dle této smlouvy.  

2. Odměna bude hrazena na základě faktur, přičemž součástí každé faktury bude rozsah 
provedených prací. 

3. Tyto faktury budou zasílány do sídla objednatele. Splatnost faktury činí 14 dní od doručení 
každé jednotlivé faktury objednateli.  

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění, jinak je objednatel oprávněn ji bez zbytečného odkladu vrátit zpět k opravě či 
doplnění, aniž by byl v prodlení s její úhradou. 
 

 
Čl. 4.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Zhotovitel je při plnění předmětu této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí. 
2. Zhotovitel musí dbát toho, aby informace, které budou použity v rámci díla, nebyly chráněny 

právy třetích osob. V případě porušení práv třetích osob k předmětným informacím odpovídá 
zhotovitel za škodu tímto porušením vzniklou. 

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o informacích, které mu byly objednatelem 
v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty jako důvěrné nebo jako obchodní tajemství a 
nevyužívat je ve prospěch svůj či jiných osob. Porušení tohoto závazku bude objednatelem 
považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele zakládající právo 
objednatele od smlouvy odstoupit s okamžitou platností. Tento závazek zhotovitele trvá i po 
skončení účinnosti této smlouvy. 
 

 
Čl. 5. 

Doba trvání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, avšak s přihlédnutím k podmínce uvedené v čl. 

2 odst. 1 této smlouvy. 



Stránka 3 z 4 
 

2. Tuto smlouvu lze ukončit  

a) dohodou smluvních stran,  

b) odstoupením od smlouvy v souladu s §2001 a násl. občanského zákoníku, 

c) výpovědí smlouvy bez udání důvodu. V takovém případě se sjednává výpovědní lhůta v 

délce 1 měsíce od data doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení 

odstoupení v případě opakovaného podstatného porušení povinností jednou ze smluvních 

stran dle této smlouvy. 

4. V případě ukončení této smlouvy dle tohoto článku jsou smluvní strany povinny neprodleně 

vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky. 

 

 

Čl. 6.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, 

zejména občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny této smlouvy budou provedeny ve formě 

písemných dodatků této smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., na webových stránkách, které jsou veřejně 
přístupné. Evidence smluv obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tato smlouva bude uveřejněna společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru 

smluv zajistí objednatel. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě svobodné vůle, smlouvu si 

pozorně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Stránka 4 z 4 
 

       V Praze dne …………. 
 
 
 

               V Praze dne …………… 

  Objednatel 
 
 

__________________________ 
 

               Zhotovitel 
 
 
              __________________________ 

 
Filip Veselý, předseda 

představenstva 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. 

                     Matěj Zikmundovský 

 
 
 

__________________________ 
 
Mgr. Jan Bouška, místopředseda 

představenstva 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. 

                                                                        


